

جزئیات عملیات امام هادی (ع) در سامرا/ فشار ترکیه و عربستان بر دولت عراق

سخنگوی نیروهای داوطلب مردمی عراق تاکید کرد که عملیات امام هادی (ع) در استان سامرا همچنان ادامه دارد و تاکنون پیشرفت خوبی داشته است.



به گزارش آران نیوز: دکتر "حسن عبدالهادی" سخنگوی نیروهای داوطلب مردمی عراق در گفت‌وگو با خبرنگار گروه بین الملل خبرگزاری تسنیم جزئیاتی از عملیات جدید امام هادی (ع) در سامرا را اعلام کرد و در این باره گفت: ساعت 6 صبح روز سه شنبه عملیات امام هادی (ع) در جزیره سامرا که مساحت آن 5 هزار کیلومتر مربع است آغاز شد، در این عملیات تمام گردان‌های نیروهای داوطلب مردمی و ارتش و نیروهای امنیتی عراق مشارکت دارند و نیروهای ما تاکنون خطوط مهمی در این مناطق را پاک‌سازی کرده‌اند همچنین مناطق تعاون، عین الفرس و چندین منطقه دیگر از دست تروریست‌ها آزاد شدند.

وی ادامه داد: این عملیات آغازی برای پاکسازی کامل استان صلاح الدین است و همان‌طور که می‌دانید گاهی اوقات از این مناطق حملاتی به سوی مرقد مطهر امامین عسکریین و دستگاه‌های امنیتی و نیروهای داوطلب مردمی صورت می‌گیرد. این منطقه وسعت زیادی دارد و تعداد زیادی از تروریست‌ها در آن پناه گرفته‌اند.

عبدالهادی همچنین به موضوع مشارکت نیروهای داوطلب مردمی در عملیات بزرگ آزادسازی موصل اشاره کرد و گفت: شورای استان نینوی به ریاست "اثیل النجیفی" که از سوی ترکیه و کشورهای حاشیه خلیج فارس پشتیبانی می‌شود همواره تلاش می‌کند تا از ورود نیروهای داوطلب مردمی به موصل و مشارکت در عملیات پاکسازی این شهر جلوگیری کند، آنان نگران این مسئله هستند که ورود نیروهای داوطلب مردمی به موصل حقایق فراوانی را فاش کند زیرا همان‌طور که اطلاع دارید ورود داعش به موصل یک دسیسه سیاسی بود.

سخنگوی نیروهای داوطلب مردمی عراق با اعلام اینکه "دسیسه جدیدی برای نیروهای امنیتی عراق در موصل تدارک دیده شده است" گفت: آنان همواره اعلام می‌کنند که ارتش و نیروهای امنیتی باید موصل را از وجود داعش پاک‌سازی کنند و این مسئله به دلیل علاقه آنان به این نیروها نیست بلکه می‌خواهد بار دیگر به ارتش و نیروهای امنیتی ضربه وارد کرده و اعلام کنند که داعش بر نیروهای امنیتی عراق فائق آمده است.

وی ادامه داد: هم اکنون این گروه‌ها در حال شایعه پراکنی علیه نیروهای داوطلب مردمی برای ترساندن مردم هستند، برای نمونه می‌گویند در صورتی که سد موصل تخریب شود بغداد غرق خواهد شد، آنان بار دیگر دست به اقدامات تروریستی همچون انفجار منطقه صدر بغداد و چند منطقه دیگر زدند، تمام این امور نشان می‌دهد که دیگر رمقی برای داعش باقی نمانده است و آنان از عملیات بزرگ آزادسازی موصل هراس دارند.

عبدالهادی ورود نیروهای داوطلب مردمی را مرهون اراده فرمانده کل نیروهای مسلح عراق دانست و گفت: ورود نیروهای داوطلب مردمی به عملیات آزادسازی موصل یا عدم ورود آنان به این عملیات در دست فرمانده کل نیروهای مسلح عراق است، زیرا او به خوبی می‌داند که نیروهای داوطلب مردمی و سایر نیروهای امنیتی عراق از یکدیگر جدایی ناپذیرند و در پارلمان عراق اعلام کرد که نیروهای داوطلب مردمی در عملیات آزادسازی موصل شرکت خواهند کرد.

وی در پایان گفت: کشورهای مختلف همچون ترکیه و عربستان و حتی ائتلاف بین‌المللی تلاش می‌کنند که با فشار آوردن بر دولت عراق مانع مشارکت نیروهای داوطلب مردمی در عملیات آزادسازی موصل شوند زیرا آنان بیش از آنکه نگران موصل و وحدت ملت عراق و تمامیت ارضی عراق باشند نگران گروه تروریستی داعش هستند.